
LAPORAN KEUANGAN BEASISWA PPI JULI 2008

No. Hari Tanggal Transaksi Debet Kredit Saldo
1 2 3 4 5 6 7

1 Saldo bulan Juni JPY 642,755 JPY 642,755
2 10/7/2008 Sumbangan dari Yokohata JPY 1,000 JPY 643,755
3 Ryokin JPY 120 JPY 643,635
4 20/7/2008 Sumbangan dari Taufik Djatna JPY 1,000 JPY 644,635
5 20/7/2008 Sumbangan dari Ervianto JPY 2,000 JPY 646,635
6 20/7/2008 Sumbangan dari Dodok JPY 2,000 JPY 648,635
7 20/7/2008 Sumbangan dari anonim JPY 5,000 JPY 653,635
8 20/7/2008 Sumbangan dari Anonim JPY 5,000 JPY 658,635
9 20/7/2008 Sumbangan dari Afnie - Miyoshi JPY 9,000 JPY 667,635

23/7/2008 Penarikan untuk PPI Indo-Day 08 JPY 390,000 JPY 277,635
11 26/7/2008 Sumbangan dari Anonim JPY 4,000 JPY 281,635
12 28/7/2008 Sumbangan dari Anonim JPY 3,000 JPY 284,635
13 30/7/2008 Sumbangan dari Anonim JPY 1,000 JPY 285,635
14 31/7/2008 Sumbangan dari Arno JPY 2,000 JPY 287,635
15 31/7/2008 Sumbangan dari Widiyastuti JPY 5,000 JPY 292,635
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Total Desember s.d. Juni JPY 390,120 JPY 682,755 JPY 292,635
Total bulan Mei JPY 390,120 JPY 40,000
Sisa rekening dalam rupiah Rp2,403,261

No. Informasi dari data dana beasiswa : Nominal Prosentasi
1 Penerimaan total bulan Juni 40,000 100.0%
2 Sumbangan dari anggota PPI 30,000 75.0%
3 Sumbangan dari non anggota PPI 10,000 25.0%


